
 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 1 z 2 � HM � 17.2.2014 5.57 PM 
  140129 Zápis komise RSŽP � 29.1.2014 11.37 PM 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE 

INFORMACE O JEDNÁNÍ 

DATUM ČAS MÍSTO DATUM DALŠÍHO JEDNÁNÍ 

29/1/2014 18,00 – 19,30 RADNICE MČ PRAHA 18 19/3/2014 

JEDNÁNÍ ŘÍDIL: JEDNÁNÍ ZAPSAL: OVĚŘOVATEL ZÁPISU KOPIE 

JAN MIKULECKÝ JAN MIKULECKÝ JANA KÁPAROVÁ RADA MČ, VLADISLAV GERHARD 

ÚČASTNÍCI 

JAN MIKULECKÝ (JM), JITKA LEPIARZOVÁ (JL), PAVEL FILÍPEK (PF), RADEK VYBÍRAL (RV); JANA KÁPAROVÁ (JK) 

OMLUVENI NEPŘÍTOMNI BEZ OMLUVY 

JIŘÍ HÁJEK (JH)  

PŘEHLED PŘEDCHOZÍCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN STATUS 

41 Připravit zadání pro MHMP dle bodu 3 – zeleň u kruhového objezdu Pavel Filípek 29/1/2014 Splněno 

43 Oslovit místní zámečníky s dotazem na cenu výroby a instalaci stání pro kola Jitka Lepiarzová 29/1/2014 Splněno 

TÉMA 1: ZELEŇ NA KRUHOVÉM OBJEZDU U METRA 

V oblasti mimoúrovňové křižovatky Kbelská - Prosecká jsou zelené plochy osázené stromy a keři. Tyto porosty jsou 
zjevně neudržované. PF se spojil s Bc. Denisou Stonáčkovou, vedoucí oddělení správy a vyvádění majetku, Odbor 
městského investora MHMP, která je odpovědná na straně majitele pozemku. Zatím nedošlo k osobnímu jednání. PF 
bude urgovat osobní jednání, protože práce by bylo vhodné zahájit již v letošním roce. 

TÉMA 2: STÁNÍ PRO KOLA V MŠ PŘÍBORSKÁ 

SRPŠ okomentovalo návrh stání a doporučilo pouze jedno stání pro 16 kol. JL znovu oslovila 4 potenciální dodavatele -
místní zámečníky s dotazem na cenu výroby a instalaci. Termín pro odpovědi je do 5/2. Komise na dalším jednání 
projedná možnosti financování. 

TÉMA 3: AKTUÁLNÍ STAV LETŇANSKÝCH LENTILEK 

JM informoval o vítězném dodavateli. Nevhodnější nabídku předložila Skanska a.s., IČ 26271303. Realizační práce by 
měly začít v březnu 2014. V současné době je zpracováván časový harmonogram, plán prací a prováděcí projektová 
dokumentace. 

TÉMA 4: PASPORTIZACE ZELENĚ 

Pasportizace zeleně je dokončena v ulicích: 

BECHYŇSKÁ 

TVRDÉHO 

KŘIVOKLÁTSKÁ 

OSTRAVSKÁ 

BERANOVÝCH 

PRACHATICKÁ 

KOPŘIVNICKÁ 

LETOVSKÁ 

VAMBERSKÁ 

INTRABLOK 
VAMBERSKÁ 
KŘIVOKLÁTSKÁ 

KLADRUBSKÁ 

VELHARTICKÁ 

MÍSTECKÁ 

BŘEZNICKÁ 

TOUŽIMSKÁ 

BUCHLOVSKÁ 

BROUMOVSKÁ 

OPOČENSKÁ 

BERANOVÝCH-
PROS.KOL 

ROH 
OPOČENSKÁ 
BERANOVÝCH 

TRUTNOVSKÁ 

NOVOSVĚTSKÁ 

CHOCEŇSKÁ 

ŽAMBERSKÁ 

BĚLOVESKÁ 

ČAKOVICKÁ 
KOLNKA 

TUPOLEVOVA- 
ZŠ 

TUPOLEVOVA - 
před ZŠ 

ROH 
TUPOLEVOVA 
DOBRATICKÁ 

TUPOLEVOVA 

DOBRATICKÁ 

PŘÍBORSKÁ 

CHLEBOVICKÁ 



 

Komise regenerace sídliště 
a životního prostředí 

 

 Strana 2 z 2 � HM � 17.2.2014 5.57 PM 
  140129 Zápis komise RSŽP � 29.1.2014 11.37 PM 

Jsou připraveny detailní podklady do zadávací dokumentace na výběrové řízení na odbornou údržbu zeleně v letech 
2014-2015. V rozsahu bude odborná údržba na cca 700 stromů, kácení cca 160 nemocných nebo neperspektivních 
stromů, cca 350 keřových celků ke stříhání a cca 35 keřů k odstranění. Drtivá většina odstraněné zeleně bude 
nahrazena novou, více vhodnou a dlouhodobě perspektivní zelení. 

PŘEHLED ZADANÝCH ÚKOLŮ 

ID ÚKOL ODPOVĚDNOST TERMÍN 

44 Zeptat se paní Horešovské, zda neseme odpovědnost za odložená kola – jak řešit? Jan Mikulecký 10/2/2014 

45 Pokračovat v komunikaci s OMI MHMP ohledně mimoúrovňové křižovatky Kbelská - Prosecká Pavel Filípek 18/3/2014 

46 Zajistit odpovědi od místních zámečníků ohledně stání na kola v MŠ Příborská Jitka Lepiarzová 10/2/2014 

Podpis předsedy  Podpis ověřovatele 


